
 

Specificații de preț (F4.2)  

  

Cod CPV 

Denumirea serviciilor  Suma 
fără 
TVA 

Suma 
cu TVA 

Termenul de  
Livrare/prestare  

 Servicii    

 Lotul 1 

50
11

00
00

-9
 

 

TOYOTA CAMRY 
 (a.p. 2011)  
servicii de reparație și 
deservire auto pentru anul 
2022 

12900 15480 

pe parcursul anului 2022 

 

Lotul 2 

50
11

00
00

-9
 

 

CHEVROLET CRUZE 
 (a.p. 2011) 
servicii de reparație și 
deservire auto pentru anul 
2022 

11200 13440 

pe parcursul anului 2022 

 

Lotul 3 

50
11

00
00

-9
 

 

HYUNDAI ELANTRA  
(a.p. 2008) 
servicii de reparație și 
deservire auto pentru anul 
2022 

35890  
43068 

pe parcursul anului 2022 

50
11

00
00

-9
 

 

HYUNDAI GRANDEUR 
(a.p. 2010)  
servicii de reparație și 
deservire auto pentru anul 
2022 

50
11

00
00

-9
 

 

HYUNDAI Tucson  
(a.p. 2008)  
servicii de reparație și 
deservire auto pentru anul 
2022 

 

Total 59990 
 71988 

 

 



Semnat:_______________ Numele, Prenumele: Jorj Genunchi,  În calitate de: Director 
 
Ofertantul: Jecars SRL, Adresa: mun. Chisinau str. Albisoara, 21/3 
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